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ANALISIS DE ADECUACION AL PUESTO

No. Identificacién : 70183343
Nombres: CYNTHIA
Apellidos: BORJA LUIS
Direccién:  JIRON PROGRESO NUMERO 400
Teléfono: 931825221

Celular: 931825221
Género: FEMENINO
Estado Civil: SOLTERO
Area de Estudio: ECONOMIA
Escolaridad :  UNIVERSITARIO
Fecha de Nacimiento : ~ 1995-10-21
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PROMOTOR HUANUCO 030317
ANALISIS DE ADECUACION AL PUESTO

Analisis por Competencia

- Valor
Competencia Obtenido
1 ALTA ENERGIA 7.28
2 AGILIDAD MENTAL 3.03
3 AGRESIVIDAD COMERCIAL (TIPO CAZADOR) 4.92
4 PERSEVERANCIA COMERCIAL (TIPO AGRICULTOR) 5.18
5 TRABAJO BAJO PRESION 5.78
Par Soire
Cesamallar Calficada
Folo
) 0 80 120 150
Mo Recomendable
Recomendable mend
Sobrecail

Valor
Requerido

6.00
6.00
6.00
6.00
6.00

Banco
Falabella |

Cumplimiento
%

121.40%
50.51%
81.93%
86.40%
96.27%

ALTA EMERGIiA

AGILIDAD HEWTAL

AGRESIMIDAD COMERCIAL CTIPOD CAZADOR?

PERSEVERANCIA COMERCIAL CTIPOD AGRICULTOR?

TRABAJD EAJD PRESISN

121,040
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